Dama oyununun Osmanlı dönemine ilişkin yazılı kaynak, nadiren bulunmakta; veriler,
farklı kaynaklar içinden parçalar halinde toplanarak; ortaya çıkan genel resim
izlenebilmektedir. Bir Osmanlı vatandaşı olan Matbaacı Arakil Efendi, Hicri 1305 yılında
(Miladi 1888) Faydalı ve Eğlenceli Oyunlar adında iki küçük dama kitabı yayınlamıştır
(Görsel 1). Oyunların, Osmanlıca harflerle ve çizimlerle (Görsel 2) gösterildiği bu kitap
(Çiftçi ve Güldeste, 2015, 1), Türk dama oyunu tarihindeki ilk kitap örneklerinden
olması nedeniyle önemlidir.